

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	APRES.	MARCA	QUANT	PREÇO UNID.	PREÇO TOTAL
1	Poste de Concreto medindo 10m.	UNIDADE	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	30	R\$ 1.042,00	R\$ 31.260,00
2	Padrão Limpo medindo 7m.	UNIDADE	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	20	R\$ 407,00	R\$ 8.140,00
3	Padrão Limpo medindo 5m.	UNIDADE	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	30	R\$ 372,00	R\$ 11.160,00
4	Estaca em concreto medindo 2,90m.	UNIDADE	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	300	R\$ 398,00	R\$ 119.400,00
5	Padrão Monofásico completo medindo 5m.	UNIDADE	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	10	R\$ 718,00	R\$ 7.180,00
6	Padrão Monofásico completo medindo 7m.	UNIDADE	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	20	R\$ 765,00	R\$ 15.300,00
7	Manilha para bueiro medindo 1,00x1,00m.	UNIDADE	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	100	R\$ 394,00	R\$ 39.400,00
8	Manilha para bueiro medindo 0,80x1,00m.	UNIDADE	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	150	R\$ 375,00	R\$ 56.250,00
9	Manilha para bueiro medindo 0,60x1,00m.	UNIDADE	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	60	R\$ 375,00	R\$ 22.500,00
10	Manilha para bueiro medindo 0,40x1,00m.	UNIDADE	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	60	R\$ 167,00	R\$ 10.020,00
11	Manilha para poço.	UNIDADE	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	100	R\$ 84,00	R\$ 8.400,00
12	Bloco em concreto tipo canaleta com 12x19x39cm.	UNIDADE	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	2000	R\$ 7,00	R\$ 14.000,00
13	Pingadeira em concreto duas águas com 0,24x1,00m.	UNIDADE	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	2000	R\$ 16,00	R\$ 32.000,00
14	Pingadeira e concreto duas águas com 0,20x0,80(cm).	UNIDADE	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	1500	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00
15	Estrutura de caixa d'água 10.000L.	UNIDADE	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	3	R\$ 7.050,00	R\$ 21.150,00

Orlando

16	Estrutura de caixa d'água 5.000L.	UNIDADE	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	4	R\$ 5.030,00	R\$ 20.120,00
17	Pingadeira de concreto "reta" com 0,20x0,80cm.	UNIDADE	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
18	Bancada em mármore cinza corumba E=3cm, incluindo rodobanca, frontispício, ferragem, corte e polimento.	M³	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	300	R\$ 414,00	R\$ 124.200,00
19	Bloco Sextavado de Concreto 35X8cm	M²	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	5000	R\$ 64,00	R\$ 320.000,00
VALOR GLOBAL R\$						R\$ 884.180,00
VALOR GLOBAL POR EXTENSO					Oitocentos e oitenta e quatro mil cento e oitenta reais	

2. PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: O.P DINIZ EDIFICAÇÕES EIRELI - ME

CNPJ: 20.465/0001-67

ENDEREÇO: Manoel Matos, nº 12, Vila Sampaio, Sampaio - TO

TELEFONE: 63 9 9978-9055

FAX: ...

E-MAIL: moldadosaomiguel@hotmail.com

Nº DA INSCRIÇÃO ESTADUAL: 29.501.646-9

Nº DA INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 4346-2018

3. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E O CONTRATO



Pré - Moldados São Miguel

Orlando Pereira Diniz
Fone: (63) 9978-9055
CNPJ: 20.465.450/0001-67

Nome: Orlando Pereira Diniz
CPF: 401.344.903-04
RG: 0713130420190
Nacionalidade: Brasileiro
Estado Civil: Solteiro
Profissão: Empresário
Endereço Completo: Rua Manoel Matos, nº 12, fundos - Vila Sampaio, Sampaio/TO. CEP: 77.980-000

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (Noventa) dias.

5. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: BANCO BRADESCO N° DA AGÊNCIA: 6907 CONTA CORRENTE N° 0006197

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Sampaio/TO, 10 de Maio de 2021.



Orlando Pereira Diniz
CPF n° RG n° 0713130420190 SSP/MA
CPF n° 401.344.903-04
O.P. DINIZ EDIFICAÇÕES EIRELI
CNPJ N° 20.465.450/0001-67